
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TOMBOLO E GALLIERA VENETA
Via S. Andrea Apostolo, 7 – 35019 Tombolo (PD)

Tel. 049/9470846 – Fax 049/9471794
e.mail : pdic860009@istruzione.it – pec: pdic860009@pec.istruzione.it

www.ictombologalliera.edu.it
cod.min. PDIC860009 - C.F. 90001050286

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica 

OGGETTO: Pubblicazione  GRADUATORIA  DEFINITIVA reclutamento  di  un  esperto   per
l’attivazione del progetto “Laboratorio Teatrale” per la scuola Primaria DI Tombolo per l’a.s.
2025/26

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di reclutamento di personale per l’affidamento di un incarico relativo al
progetto “Laboratorio teatrale” per l’a.s. 2025/2026. prot.  00111 del 08/01/2026;

VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento
recante  le  Istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-  contabile  delle
istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015
n.107;

VISTO dell’art.  7  comma 6 del  decreto  legislativo  165/01 e  successive  modifiche ed
integrazioni;

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008;

CONSIDERATA la  natura  dell’attività  di  “Laboratorio  Teatrale”  nella  Scuola  Primaria  dell’IC  di
Tombolo e Galliera Veneta per l’a.s. 2025/26;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata;

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. 779 del 24/01/2026;

PRESO ATTO che alla  scadenza dei  termini  previsti  dall’aggiudicazione provvisoria  non sono
pervenuti reclami;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria
definitiva:

Progr. Cognome e Nome
Punteggio complessivamente

attribuito

1 CAVINATO LAURA
Prot. 00726 del

23/01/2026
28

Il Dirigente Scolastico
        Dott.ssa Marika Fiorese

PDIC860009 - A7A546E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001413 - 09/02/2026 - II.11 - I

Firmato digitalmente da MARIKA FIORESE


	Il Dirigente Scolastico

		2026-02-09T12:39:18+0000
	MARIKA FIORESE




